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های دیجیتال است که با استفاده از مدار منطقی یکی از اجزای اصلی در طراحی سیستم
دهد. این مدارها  ها انجام میهای منطقی را بر روی داده های منطقی مختلف، عملیاتگیت
های حساب  های پیچیده مانند کامپیوترها، ماشینگذار ساخت سیستمعنوان پایهتوانند بهمی

ای  های منطقی پایههای الکترونیکی عمل کنند. در طراحی مدارهای منطقی، گیتو دستگاه
طور ترکیبی با  توانند بهها مینقشی کلیدی دارند. این گیت NOT و AND  ،OR مانند

 هایطور مثال، با ترکیب گیتتر استفاده شوند. بههای پیچیدهیکدیگر برای انجام عملیات
AND و OR های جمع و  توان مدارهایی را طراحی کرد که قادر به انجام عملیاتمی

ضرب باشند. یکی از منابع اصلی برای یادگیری طراحی و تحلیل مدارهای منطقی، کتاب  
ها و  عنوان یک مرجع معتبر در دانشگاهمدار منطقی موریس مانو است. این کتاب به

طور جامع به توضیح اصول طراحی و تجزیه و شود و بههای آموزشی تدریس میدوره 
های منطقی  پردازد. در این کتاب، ابتدا به معرفی انواع گیتتحلیل مدارهای منطقی می

شود. پس تر بررسی میها برای ساخت مدارهای پیچیدهشود و نحوه ترکیب آنپرداخته می
کیبی، مداری شود. مدارهای تراز آن، به طراحی مدارهای ترکیبی و ترتیبی پرداخته می

های فعلی بستگی دارند، در حالی که در مدارهای ها تنها به ورودیهستند که خروجی آن
های قبلی نیز وابسته است. دانلود کتاب مدار منطقی موریس ترتیبی، خروجی به ورودی

های منطقی و همچنین  دهد تا با اصول طراحی گیتمانو به دانشجویان این امکان را می
های برجسته این کتاب، وجود مسائل و  سازی مدارها آشنا شوند. یکی از ویژگینحوه بهینه

کند تا مفاهیم نظری را در ها است که به دانشجویان کمک میتمرینات مختلف در طول فصل
تر مفاهیم مدارهای منطقی  توانند در فهم بهتر و عملیکار بگیرند. این تمرینات میعمل به

این، نویسنده در این کتاب به مشکلات رایج در طراحی مدارهای مؤثر باشند. علاوه بر 
طور مثال،  هایی برای حل این مشکلات ارائه داده است. بهحلمنطقی نیز پرداخته و راه

یکی از مشکلات رایج در طراحی مدارهای دیجیتال، پیچیدگی بیش از حد مدار و تعداد زیاد  
تواند منجر به افزایش هزینه و کاهش کارایی مدار شود. در این کتاب،  ها است که میگیت

سازی طراحی مدارها ارائه شده است. یکی  ها و بهینههایی برای کاهش تعداد گیتروش
طور کامل پوشش داده شده است، تحلیل عملکرد دیگر از موضوعاتی که در این کتاب به

نی کنند که یک مدار  بیکند تا پیشمدارهای منطقی است. این تحلیل به مهندسان کمک می
منطقی چگونه در شرایط مختلف عملکرد خواهد داشت و از بروز مشکلات احتمالی  

ویژه برای دانشجویان و  جلوگیری کنند. دانلود کتاب مدار منطقی موریس مانو، به
عنوان یک ابزار آموزشی مهم در تسلط بر مفاهیم پیچیده مدارهای  تواند بهمهندسان، می

منطقی عمل کند و باعث تسریع در یادگیری و طراحی مدارهای دیجیتال شود. همچنین این  
های پیچیده عنوان یک مرجع کاربردی، برای کسانی که در حال طراحی سیستمکتاب به

 .دیجیتال هستند، منبعی غنی و قابل اعتماد است


